



## Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Dostawa sprzętu medycznego w ramach zadania pn. <Przebudowa pomieszczeń Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu na Szpitalny Oddział Ratunkowy>”

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010, Nr 113, poz. 759) wyjaśniam, co następuje:

**Pytanie nr 1:** dot.: część II, poz. 51.

Czy Zamawiający dopuści sterylizator niskotemperaturowy na 58% nadtlenu wodoru?

**Odpowiedź nr 1:** Tak

**Pytanie nr 2:** dot.: część II, poz. 51.

Czy Zamawiający zechce wyodrębnić z części nr 2 sterylizator niskotemperaturowy?

**Odpowiedź nr 2:** Nie

**Pytanie nr 3:** dot.: część II, poz. 51.

Opakowanie powinno zabezpieczać sterylizowane wyroby przed zakażeniem drobnoustrojami po procesie sterylizacji, w czasie wyładowania z komory sterylizatora, przechowywania i transportu do miejsca użycia. W jaki sposób Zamawiający chce dotrzymać skuteczności sterylności wyrobu medycznego do momentu ich użycia, bez stosowania opakowań, zgodnie z normą PN-EN 868-2009?

**Odpowiedź nr 3:** Będzie to przedmiotem bieżącej działalności służb Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu po rozstrzygnięciu przetargu.

**Pytanie nr 4:** dot.: część II, poz. 51.

W jaki sposób Zamawiający oczekuje przeprowadzania kontroli procesu przy pomocy testów chemicznych i biologicznych w każdym procesie sterylizacyjnym?

**Odpowiedź nr 4:** Określą to właściwe służby Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu po rozstrzygnięciu postępowania przetargowego.

**Pytanie nr 5:** dot.: część II, poz. 51.

W jaki sposób Zamawiający dokonując sterylizacji w urządzeniu bez zapakowanych narzędzi medycznych, chce dotrzymywać zapisu z Ustawy o wyrobach medycznych z 20.04.2004 r. (Dz. U. Nr 100/2004) – w przypadku wyrobów wielokrotnego użytku wytwórca podaje informacje o odpowiednich procesach pozwalających na ponowne użycie (czyszczenie, dezynfekcja, pakowanie, sterylizacja)?

**Odpowiedź nr 5:** Określą to właściwe służby Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu po rozstrzygnięciu postępowania przetargowego.

*Zamawiający przypomina, iż przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.*

*Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, termin składania ofert, tj. dnia 18.08.2010 r. do godz. 09.00 nie ulega zmianie.*

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, dnia 09.08.2010r.

- zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu: <http://powiat.brzeski.polski.sisco.info/> zakładka/ Zamówienia publiczne /Ogłoszenia o przetargach/ „Dostawa sprzętu medycznego w ramach zadania <Przebudowa pomieszczeń Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu na Szpitalny Oddział Ratunkowy.>”;

- przekazano faksem a następnie pocztą (listem zwykłym) wykonawcy, który zadał zapytania.

Zamawiający, zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, wzywa do niezwłocznego potwierdzenia otrzymania korespondencji na załączonym druku.(dot. wykonawców, którzy otrzymali wyjaśnienie siwz faksem)

Maciej Stefański